המשך הפיקוח - ליווי המשיב לקהילה מחר, וכן כל פיקוח נוסף שיידרש, בין כתפקידה כמפקחת כוננית
(לאחר שנתנה הסכמתה לשמש כמפקחת כוננית, כפי שביקש שירות המבחן), ובין כמפקחת לכל צורך

אחר.

11. תופק פקודת שחרור אשר תאפשר את שחרורו של המשיב מבית המעצר ולקיחתו לקהילת "הדרך"
במועד שקבעתי לעיל.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ה, 12/01/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת

הוקלד על ידי רינת מימוני